
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Saturday, January 1, 2022 252 12 256 5% 1,051 231 1069 28% 1,246 226 1268 22%

Sunday, January 2, 2022 154 -98 157 -39% 1,188 137 1209 13% 1,381 135 1405 11%

Monday, January 3, 2022 326 172 332 112% 1,472 284 1498 24% 1,686 305 1715 22%

Tuesday, January 4, 2022 372 46 378 14% 1,752 280 1783 19% 2,024 338 2059 20%

Wednesday, January 5, 2022 432 60 440 16% 1,992 240 2027 14% 2,423 399 2465 20%

Thursday, January 6, 2022 232 -200 236 -46% 2,008 16 2043 1% 2,627 204 2673 8%

Friday, January 7, 2022 257 25 261 11% 2,025 17 2060 1% 2,845 218 2895 8%

Saturday, January 8, 2022 277 20 282 8% 2,050 25 2086 1% 3,101 256 3155 9%

Sunday, January 9, 2022 118 -159 120 -57% 2,014 -36 2049 -2% 3,202 101 3258 3%

Monday, January 10, 2022 280 162 285 137% 1,968 -46 2002 -2% 3,440 238 3500 7%

Tuesday, January 11, 2022 240 -40 244 -14% 1,836 -132 1868 -7% 3,588 148 3651 4%

Wednesday, January 12, 2022 196 -44 199 -18% 1,600 -236 1628 -13% 3,592 4 3655 0%

Thursday, January 13, 2022 159 -37 162 -19% 1,527 -73 1554 -5% 3,535 -57 3597 -2%

Friday, January 14, 2022 171 12 174 8% 1,441 -86 1466 -6% 3,466 -69 3526 -2%

Saturday, January 15, 2022 141 -30 143 -18% 1,305 -136 1328 -9% 3,355 -111 3413 -3%

Sunday, January 16, 2022 89 -52 91 -37% 1,276 -29 1298 -2% 3,290 -65 3347 -2%

Monday, January 17, 2022 168 79 171 89% 1,164 -112 1184 -9% 3,132 -158 3187 -5%

Tuesday, January 18, 2022 193 25 196 15% 1,117 -47 1136 -4% 2,953 -179 3004 -6%

Wednesday, January 19, 2022 180 -13 183 -7% 1,101 -16 1120 -1% 2,701 -252 2748 -9%

Thursday, January 20, 2022 124 -56 126 -31% 1,066 -35 1085 -3% 2,593 -108 2638 -4%

Friday, January 21, 2022 161 37 164 30% 1,056 -10 1074 -1% 2,497 -96 2541 -4%

Saturday, January 22, 2022 133 -28 135 -17% 1,048 -8 1066 -1% 2,353 -144 2394 -6%

Sunday, January 23, 2022 105 -28 107 -21% 1,064 16 1083 2% 2,340 -13 2381 -1%

Monday, January 24, 2022 171 66 174 63% 1,067 3 1086 0% 2,231 -109 2270 -5%

Tuesday, January 25, 2022 140 -31 142 -18% 1,014 -53 1032 -5% 2,131 -100 2168 -4%

Wednesday, January 26, 2022 135 -5 137 -4% 969 -45 986 -4% 2,070 -61 2106 -3%

Thursday, January 27, 2022 110 -25 112 -19% 955 -14 972 -1% 2,021 -49 2056 -2%

Friday, January 28, 2022 158 48 161 44% 952 -3 969 0% 2,008 -13 2043 -1%

Saturday, January 29, 2022 112 -46 114 -29% 931 -21 947 -2% 1,979 -29 2013 -1%

Sunday, January 30, 2022 95 -17 97 -15% 921 -10 937 -1% 1,985 6 2020 0%

Monday, January 31, 2022 146 51 149 54% 896 -25 912 -3% 1,963 -22 1997 -1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
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Tuesday, February 1, 2022 169 23 172 16% 925 29 941 3% 1,939 -24 1973 -1%

Wednesday, February 2, 2022

Thursday, February 3, 2022

Friday, February 4, 2022

Saturday, February 5, 2022
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